
Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

09.09.2021 № 466-у

О переводе 
Мининой Д. С.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №04-у от
10.01.2019 года, личного заявления матери Мининой И.В. от 09.09.2021 года 
обучающуюся 1-ДО группы отделения по подготовке специалистов среднего 
звена Минину Дарью Сергеевну

П Р И К А З Ы В А Ю :
Перевести 09 сентября 2021 года в 1-Ф группу отделения по подготовке 

специалистов среднего звена по специальности 49.02.01 Физическая культура на 
вакантное бюджетное место.

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Ю рьев-П ольский индустриально-гуманитарны й колледж»

П Р И К А З

07.09.2021 № 460-у

О переводе Кудрявцевой П. С.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №04-у от
10.01.2019 года, и решения комиссии по подтверждению результатов 
получения среднего общего образования от 07.09.2021 года в составе:

Скрябиной И.Н. -  Зам.директора по учебной работе, председателя
комиссии;

ЛендельВ.А. -  Заведующего отделением по подготовке
специалистов среднего звена, члена комиссии; 

Малофеевой Т.Л. -  Ответственного секретаря приемной комиссии, члена
комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Перевести на следующий курс обучения из 1-Ф в 2-Ф группу по 
специальности 49.02.01 Физическая культура на место по договору об 
оказании платных образовательных услуг № 10 от 07.09.2021 Кудрявцеву 
Полину Сергеевну.

Департамент образования Владимирской области



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Ю рьев-П ольский индустриально-гуманитарны й колледж»

П Р И К А З
01.09.2021 № 435-у

О переводе 
Гвоздинской Е.Е.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №04-у от
10.01.2019 года, личного заявления Гвоздинской Е.Е. от 01.09.2021 года 
обучающуюся 4-ДО группы отделения по подготовке специалистов среднего 
звена Гвоздинскую Елизавету Евгеньевну 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести на вакантное бюджетное место в 4-Д группу заочного 
обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование с 01 сентября 2021 года.

Департамент образования Владимирской области

Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

01.09.2021 № 424-у

О переводе обучающихся

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №04-у от
10.01.2019 года, и решения комиссии по подтверждению результатов 
получения среднего общего образования от 01.09.2021 года в составе:

Скрябиной И.Н. -  Замдиректора по учебной работе, председателя
комиссии;

Лендель В.А. -  Заведующего отделением по подготовке
специалистов среднего звена, члена комиссии; 

Малофеевой Т.Л.. -  Ответственного секретаря приемной комиссии,
члена комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Перевести нижеперечисленных обучающихся на следующий курс 

обучения на вакантные бюджетные места:

Из 1-ДО в 2-ДО группу по специальности 
44.02.01 Дошкольное образование
1. Сидорчеву Софью Алексеевну

Из 1-А в 2-А группу по специальности 
44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Бобылеву Карину Вячеславовну
2. Кузьмину Злату Андреевну
3. Сурхаеву Эльмиру Ибрагимовну
4. Ярыч Ксению Михайловну

I

Из 1-ХГ в 2-ХГ группу по специальности 
54.02.06 Изобразительное искусство и черчение

1. Абрамову Викторию Алексеевну

2. Перевести из 1-Ф в 2-Ф группу по специальности 49.02.01 Физическая 
культура на платные места следующих обучающихся:



1. Белова Кирилла Александровича -  дополнительное
соглашение № 01 от 01.09.2021 к договору на обучение по ОП 
СПО № 01 от 12.08.2021

2. Полякова Даниила Ивановича -  дополнительное соглашение 
№01 от 01.09.2021 к договору на обучение по ОП СПО № 02 
от 12.08.2021 года

3. Сергеева Сергея Александровича -  дополнительное
соглашение № 01 от 01.09.2021 к договору на обучение по ОП 
СПО № 08 от 26.08.2021 года

Директор Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Ю рьев-П ольский индустриально-гуманитарны й колледж»

П Р И К А З
31.08.2021 № 418-у

О переводе 
Морозовой А.А.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №04-у от
10.01.2019 года, личных заявлений Морозовой А.А. от 31.08.2021 года и 
Морозова А.Ю. от 31.08.2021 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обучающуюся 3-А группы отделения по подготовке специалистов

среднего звена Морозову Алену Александровну перевести в 3-НК 
группу заочного обучения по специальности 44.02.02 Преподавание в 
начальных классах на вакантное бюджетное место с 01 сентября
2021 года.

2. Расторгнуть договор на оказание платных образовательных услуг в сфере 
профессионального образования № 12 от 20.08.2019 с Морозовым А.Ю. с
1 сентября 2021 года.



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

30.06.2021 № 385-у

О переводе обучающихся отделения 
по подготовке специалистов среднего 
звена на следующий курс обучения

На основании результатов промежуточной аттестации и выполнения 
учебных планов 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на следующий курс обучения следующих обучающихся 

отделения по подготовке специалистов среднего звена:

Из 1-ДО группы в 2-ДО группу
1. Бажину Полину Александровну
2. Буйлову Дарью Александровну
3. Голюкову Наталью Сергеевну
4. Козлову Алёну Андреевну
5. Кондратьеву Ксению Дмитриевну
6. Лемешеву Ирину Сергеевну
7. Мамаджонову Оминахон Муродалиевну
8. Мирзаеву Дарью Алексеевну
9. Нестерову Ольгу Валерьевну

10. Орлову Даниэлу Романовну
11. Острову Юлию Сергеевну
12. Пеплову Полину Вадимовну
13. Полупан Юлию Сергеевну
14. Рассадникову Евгению Андреевну
15. Раусову Юлию Александровну
16. Сидорову Юлию Александровну
17. Соловьеву Анну Валерьевну
18. Столярову Ирину Романовну
19. Фокину Екатерину Сергеевну

Из 2-ДО группы в 3-ДО группу
1. Аристархову Олесю Дмитриевну
2. Белову Дарью Сергеевну
3. Беляеву Оксану Николаевну
4. Ганькову Александру Олеговну



5. Довгалюк Яну Алексеевну
6. Дорофееву Татьяну Александровну
7. Зайцеву Антонину Игоревну
8. Кощенкову Алину Игоревну
9. Крючкову Алину Артемовну 
Ю.Кульдышеву Алену Дмитриевну 
11 .Лазареву Ирину Олеговну
12.Лопаткину Юлию Маликовну
13.Малову Анастасию Романовну 
М.Потапову Екатерину Юрьевну
15.Привалову Ксению Евгеньевну
16. Прохорову Юлию Андреевну
17.Рябову Полину Витальевну
18.Фатальникову Анастасию Николаевну
19.Филатову Анастасию Владимировну
20.Филиппову Татьяну Сергеевну
21.Харитонову Полину Александровну

Из 3-ДО группы в 4-ДО группу
1. Банину Инну Александровну
2. Великанову Алену Евгеньевну
3. Гаврилову Оксану Дмитриевну
4. Гречину Анну Владимировну
5. Ивойлову Ольгу Александровну
6. Кокоулину Екатерину Дмитриевну
7. Краюшкину Александру Александровну
8. Лакомову Анастасию Валерьевнуъ
9. Маслову Дарью Сергеевну 
Ю.Матвееву Анастасию Александровну 
11 .Митрофанову Екатерину Андреевну
12.Митрофанову Елену Константиновну 
13.0хапкину Анну Дмитриевну
14.Панову Анастасию Олеговну
15.Расулову Марину Витальевну
16.Сергун Татьяну Евгеньевну
17.Старкову Анну Юрьевну
18.Сударикову Екатерину Сергеевну
19.Торопину Марину Алексеевну
20.Юсупову Полину Ойбековну

Из 1-А группы в 2-А группу
1. Аверкину Дарью Николаевну
2. Агрикову Екатерину Романовну
3. Анисимову Анну Алексеевну
4. Баламогину Алину Денисовну
5. Богачеву Диану Александровну



6. Воронину Ксению Николаевну
7. Воронову Юлию Юрьевну
8. Горшенину Арину Алексеевну
9. Демидову Алёну Андреевну

10. Калинину Анастасию Романовну
11. Компасову Алину Владимировну
12. Кузнецову Анастасию Алексеевну
13. Лосенко Алёну Павловну
14. Никифорову Наталью Юрьевну
15. Николину Марию Дмитриевну
16. Нуриеву Сабрину Георгиевну
17. Сверчкову Александру Михайловну
18. Седову Екатерину Романовну
19. Теленкову Анастасию Романовну

Из 2-А группы в 3-А группу
1. Антипкину Анну Олеговну
2. Бахтенкову Анастасию Дмитриевну
3. Валову Анну Юрьевну
4. Евдокимова Станислава Владимировича
5. Игонину Алину Александровну
6. Караулову Дарью Сергеевну
7. Кириллову Елену Александровну
8. Киселеву Диану Владимировну
9. Коносову Викторию Сергеевну 
Ю.Коробенину Наталью Владимировну 
11 .Королеву Милену Евгеньевну
12.Мартынову Ксению Артемовну
13.Миломаеву Анну Андреевну
14.Миловоротову Екатерину Николаевну
15.Моисееву Аделину Павловну
16.Насырову Веронику Стасовну
17.Никулину Алину Дмитриевну
18 .Новотоцких Дарью Вячеславовну
19.Пеледину Алину Алексеевну
20.Першину Елизавету Андреевну
21.Сединову Валерию Денисовну
22.Сергееву Ксению Михайловну
23.Серову Марию Евгеньевну
24.Стешину Татьяну Вячеславовну
25.Ускову Яну Алексеевну
26.Шитову Лилию Александровну

Из 3-А группы в 4-А группу
1. Айрапетову Арину Владимировну
2. Безуглую Юлию Александровну



3. Борисову Анастасию Алексеевну
4. Гасникову Анастасию Евгеньевну
5. Жеглову Ирину Константиновну
6. Зарецкую Софию Сергеевну
7. Коршак Анастасию Александровну
8. Кузьмину Антонину Александровну
9. Лядову Александру Алексеевну 
Ю.Марунчак Анастасию Павловну
11 .Наврузбекову Жасмин Озодбековну 
12.0хоботову Полину Александровну
13.Павлову Валентину Сергеевну
14.Рустамову Наилю Ильясовну
15.Серикову Карину Николаевну
16.Смирнова Максима Алексеевича
17.Солину Елизавету Павловну
18.Храброву Ольгу Дмитриевну 
19.Часовских Ольгу Алексеевну
20.Шрамко Дарью Дмитриевну

Из 1-Ф группы в 2-Ф группу
1. Ахрашкина Михаила Максимовича
2. Бажанову Дарью Викторовну
3. Бакееву Анастасию Геннадьевну
4. Галкину Кристину Дмитриевну
5. Гупан Анастасию Сергеевну
6. Драчук Елизавету Васильевну
7. Ефимова Владислава Викторовича
8. Косточкина Артёма Алексеевича
9. Крылова Александра Владимировича

10. Морозова Никиту Сергеевича
11. Москалева Кирилла Дмитриевича
12. Никифорова Данила Алексеевича
13. Никонова Илью Николаевича
14. Пензину Елену Андреевну
15. Пчелякову Лилию Дмитриевну
16. Решетова Илью Владимировича
17. Садырову Марину Валерьевну
18. Соколихина Сергея Николаевича
19. Тарасюка Дмитрия Анатольевича
20. Телина Александра Александровича
21. Фирсова Никиту Дмитриевича
22. Хвостикова Романа Викторовича
23. Черепкова Владимира Станиславовича
24. Шмелева Дмитрия Олеговича
25. Шустова Артёма Евгеньевича



Из 2-Ф группы в 3-Ф группу
1. Алехину Кристину Николаевну
2. Беспалову Валерию Дмитриевну
3. Ватагина Павла Геннадьевича
4. Воробьева Артема Николаевича
5. Герасимову Анну Владимировну
6. Гопаненко Степана Викторовича
7. Евдокимова Ивана Александровича
8. Ермакову Александру Германовну
9. Жилякову Кристину Андреевну 
Ю.Зякину Наталью Александровну 
11 .Книппель Алену Владимировну
12.Коновалова Романа Алексеевича
13.Коршунову Ирину Сергеевну 
М.Корчака Егора Алексеевича
15.Крылова Владимира Сергеевича
16.Крылова Даниила Андреевича
17.Кукарина Егора Сергеевича
18.Метлина Александра Александровича
19.Пелевина Романа Ярославовича
20.Позднякова Всеволода Романовича 
21 .Пустобаеву Юлию Романовну
22.Рынину Екатерину Евгеньевну
23.Сафошина Дмитрия Алексеевича
24.Сергеева Тимура Руслановича
25.Степанова Антона Андреевича
26.Шведова Данила Олеговича
27.Шилкина Дмитрия Александровича

Из 3-Ф группы в 4-Ф группу
1. Брыкова Андрея Андреевича
2. Карманникова Никиту Михайловича
3. Коновалову Анну Владимировну
4. Кузьмина Дмитрия Константиновича
5. Ловушкину Викторию Николаевну
6. Малышеву Дарью Андреевну
7. Новик Анну Владимировну
8. Сидорову Анну Александровну
9. Тарасова Даниила Сергеевича 
Ю.Тахтоназарову Карину Евгеньевну

Из 1-ХГ группы в 2-ХГ группу
1. Абдулодиеву Умеду Тиллоевну
2. Бадину Полину Анатольевну
3. Баранову Надежду Александровну
4. Бододошкину Анастасию Андреевну



5. Герасимову Марию Дмитриевну
6. Евстратова Сергея Викторовича
7. Егорову Екатерину Вячеславовну
8. Жирнову Алину Борисовну
9. Земскову Викторию Вячеславовну

10. Кириллову Анну Анатольевну
11. Коркину Екатерину Алексеевну
12. Коротенкова Павла Алексеевича
13. Кривчикову Анну Алексеевну
14. Курбатову Ксению Владимировну
15. Михайлову Алину Викторовну
16. Осипову Ангелину Александровну
17. Поликарпову Кристину Анатольевну
18. Полянкину Екатерину Артёмовну
19. Русину Арину Филимоновну

Из 2-ХГ группы в 3-ХГ группу
1. Артемьеву Радду Сергеевну
2. Базарову Елизавету Александровну
3. Верушкину Веронику Олеговну
4. Ефремову Марию Сергеевну
5. Каб^ицыну Дарью Максимовну
6. Куликову Ульяну Денисовну
7. Куракова Егора Сергеевича
8. Малышеву Викторию Андреевну
9. Руссо Анастасию Антоновну 
Ю.Рыбалкину Анастасию Дмитриевну 
11 .Савицкую Инну Владиславовну
12.Самодурову Маргариту Алексеевну
13.Сороченкову Ирину Сергеевну
14.Сучкову Алину Алексеевну
15.Родионову Татьяну Александровну

Из 3-ХГ группы в 4-ХГ группу
1. Владыкина Дениса Ивановича
2. Вяльцеву Яну Александровну
3. Гасымова Элнура Фарман оглы
4. Горбачеву Екатерину Андреевну
5. Горкину Анастасию Руслановну
6. Карпову Полину Игоревну
7. Карцева Илью Сергеевича
8. Кочетову Екатерину Дмитриевну
9. Куликову Дарью Михайловну 
Ю.Маркину Ангелину Левановну 
11 .Павлову Сабину Ахлимановну
12.Перову Маргариту Александровну 
13 .Полупан Диану Сергеевну



14.Сажину Алену Андреевну
15.Ушакову Ирину Сергеевну
16.Фролову Алёну Андреевну
17.Хохлову Анну Александровну
18.Хусайнову Валерию Ниловну

Перевести на следующий курс обучения с условием ликвидации 
академических задолженностей до 14 сентября 2021 года следующих 
обучающихся отделения по подготовке специалистов среднего звена:

Из 1-ДО группы в 2-ДО группу
1. Абрамову Маргариту Сергеевну
2. Анточ Диану Александровну
3. Бурцеву Юлию Эдуардовну

Из 3-ДО группы в 4-ДО группу
1. Буренкову Марию Михайловну
2. Гвоздинскую Елизавету Евгеньевну
3. Иванову Анастасию Юрьевну
4. Муминову Тамару Джалиловну

Из 1-А группы в 2-А группу
1. Гопаненко Юлию Викторовну
2. Коршунову Оксану Николаевну
3. Мартынову Викторию Евгеньевну
4. Пуговкину Ангелину Алексеевну

Из 2-А группы в 3-А группу
1. Морозову Алёну Александровну
2. Скотникову Ульяну Алексеевну

Из 3-А группы в 4-А группу
1. Шелехову Анастасию Валерьевну

Из 1-Ф группы в 2-Ф группу
1. Калинина Романа Сергеевича

Из 2-Ф группы в 3-Ф группу
1. Чернова Илью Алексеевича
2. Язькову Алину Сергеевну

Из 3-Ф группы в 4-Ф группу
1. Ахромееву Екатерину Михайловну
2. В о лкомурова Илью Дмитриевича
3. Графского Александра Владимировича
4. Дмитриева Евгения Владимировича
5. Куренкова Максима Романовича



6. Русакова Даниила Николаевича
7. Сергеева Юрия Сергеевича
8. Солдатова Максима Николаевича
9. Фабера Илью Андреевича 
Ю.Фырлина Сергея Игоревича

Из 1-ХГ группы в 2-ХГ группу
1. Взопрелову Диану Олеговну
2. Власову Лилию Геннадьевну
3. Елизарову Анастасию Павловну
4. Пугачеву Елизавету Евгеньевну

Из 2-ХГ группы в 3-ХГ группу
1. Александрову Валерию Евгеньевну
2. Арсентьеву Сабину Юнисовну
3. Зайцеву Алену Сергеевну
4. Колотилову Юлию Андреевну
5. Крушину Милену Александровну
6. Кузнецову Веру Геннадьевну
7. Чернобровина Игоря Максимовича

Из 3-ХГ группы в 4-ХГ группу
1. Тарасову Алену Александровну

Директор Е.В.Кудряшова

Приказ подготовлен зав. отделением ППССЗ Лендель В.А.



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреяедение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

30.06.2021 № 389-у

О переводе студентов 
колледжа на следующий 
курс обучения

На основании результатов промежуточной аттестации и выполнения 
учебного плана 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на следующий курс обучения следующих студентов колледжа

Из 2-Т группы в 3 -Т группу
1. Абдумуминова Мухриддина Абдулхамидовича
2. Евстюничева Александра Алексеевича
3. Ерова Масъуда Махсудхоновича
4. Жаркова Михаила Алексеевича
5. Марчука Владимира Сергеевича
6. Никонова Юрия Дмитриевича
7. Привезенцева Максима Николаевича

Из 2-ЭЛ группы в 3 -ЭЛ группу
1. Абрамова Даниила Владимировича
2. Воронина Егора Дмитриевича
3. Горьева Илью Дмитриевича
4. Егорова Егора Васильевича
5. Коротина Илью Степановича
6. Ксенофонтова Кирилла Алексеевича
7. Ксенофонтова Максима Алексеевича
8. Маленького Руслана Васильевича
9. Минина Александра Алексеевича
10. Патрикеева Егора Евгеньевича
11 .Полякова Романа Андреевича
12.Салаутина Максима Дмитриевича
13.Трубечкова Максима Николаевича
14. Филатова Игоря Алексеевича

Департамент образования Владимирской области



15.Царькова Данилу Владимировича 
16.Часовских Алексея Юрьевича
17.Шпекина Ивана Андреевича 
18 .Щеглова Алексея Алексеевича

Из 2-С группы в 3 -С группу
1. Карабанову Алёну Витальевну
2. Левцова Даниила Дмитриевича
3. Назарову АннуСергеевну
4. Раскатова Егора Александровича
5. Смирнову Алёну Александровну
6. Филиппова Максима Сергеевича
7. Шаповалова Никиту Евгеньевича

Из 1-П группы в 2 -П группу
1. Барабанова Дмитрия Владимировича
2. Богатова Дениса Игоревича
3. Быкова Александра Михайловича
4. Загорскую Диану Владимировну 
5 . Ионину Диану Дмитриевну
6. Истомину Екатерину Александровну
7. Коробенину Юлию Владимировну
8. Крючкова Александра Алексеевича
9. Мокееву Валентину Анатольевну
10. Панову Диану Вячеславовну
11. Осипову Диану Александровну
12. Фролову Дарью Сергеевну
13. Харитонова Матвея Васильевича
14. Симбирского Егора Александровича
15. Михайлова Максима Алексеевича
16. Москольченко Валерию Артуровну

Из 1 -  Т группы в 2 -  Т группу

1. Бойманова Алимардона Ибрагимджоновича
2. Дрожжинова Артема Алексеевича
3. Евдокимова Дмитрия Сергеевича
4. Кирияка Владислава Петровича
5. Лебедева Максима Павловича
6. Савинова Вячеслава Александровича
7. Савинова Илью Владимировича
8. Суховеркова Михаила Алексеевича



9. Царькова Алексея Владимировича

Из группы 1 -  ЭЛ в 2 -  ЭЛ группу

1. Афанасьева Артема Алексеевича
2. Бакеева Андрея Романовича
3. Викентьева Кирилла Дмитриевича
4. Горелова Дмитрия Сергеевича
5. Данилова Александра Игоревича
6. Дорофеева Максима Юрьевича
7. Зорина Александра Павловича
8. Кириллова Даниила Алексеевича
9. Клементьева Павла Сергеевича
10. Кондратьева Даниила Владимировича
11. Лысенко Ивана Алексеевича
12. Максимова Александра Николаевича
13. Малеева Павла Михайловича
14. Морозова Сергея Анатольевича
15. Сорокина Максима Андреевича
16. Федосеева Никиту Сергеевича
17. Фролова Даниила Александровича
18. Хохлова Данила Константиновича
19. Чумакова Андрея Александровича
20. Ширшикова Дениса Алексеевича
21. Рассадкина Максима Сергеевича

Из группы 1 -  М в 2 -  М группу
1. Балашова Илью Сергеевича
2. Горячева Александра Евгеньевича
3. Денисова Максима Алексеевича
4. Заплитного Иона
5. Квашнина Илью Павловича
6. Корнилова Бориса Евгеньевича
7. Маркова Кирилла Николаевича
8. Ногтева Александра Алексеевича
9. Рачкова Петра Станиславовича

/

10. Ручкина Сергея Вадимовича
11. Удалова Владимира Андреевича



12. Фурина Максима Евгеньевича
13. Хамроева Камиля Руслановича
14. Хайдарова Усмона Бехрузовича
15. Хохина Вадима Владимировича

Перевести на следующий курс обучения с условием ликвидации 
академических задолженностей до 01 сентября 2021 года следующих 
студентов:

Из 1-ЭЛ группы в 2 -ЭЛ группу

1. Дмитриева Алексея Павловича
2.Драгина Дениса Владимировича
3. Курбанова Кирилла Ильшатовича

Из 1 -  Т группы в 2 -  Т группу

1. Бодрова Никиту Александровича
2. Кузьмина Александра Викторовича
3. Нечитайло Игоря Сергеевича
4. Федорова Кирилла Алексеевича
5. Сизова Виталия Александровича

Из 1 -  М группы в 2 -  М группу

1. Ломана Эдуарда Евгеньевича
2. Мирзоева Эмиля Собирджоновича

Из 1 -  П группы в 2 -  П группу

1. Зеленову Эвестину Сергеевну
2. Препелица Юлию
3. Терехову Ксению Михайловну

Из 2-ЭЛ группы в 3-ЭЛ группу
1 .Евстюнечива Дмитрия Александровича
2. Козырева Сергея Алексеевича
3.Нестерова Владислава Николаевича
4. Фокина Никиту Николаевича

Из 2-Т группы в 3-Т группу
1. Акулова Матвея Николаевича
2. Васильевскую Ксению Альбертовну
3. Ермолаева Максима Алексеевича



Директор

4. Кочеткова Виталия Алексеевича
5. Лебедева Сергея Борисовича
6. Лялинова Владимира Андреевича
7. Медведева Дениса Александровича
8. Нестерова Константина Николаевича
9. Фомина Николая Сергеевича 
Ю.Шкалябина Дмитрия Евгеньевича

Из 2- С группы в 3-С группу
1. Гундова Алексея Романовича
2.Рожкова Егора Александровича

Е.В.Кудряшова

Приказ подготовлен зав. отделением ППКРС Сидорова М.П.


		2021-10-11T15:42:53+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




